
UCHWAŁA NR XXVI/233/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 258.982 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 79.182 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 179.800 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 258.982 zł , zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3 , z tego : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 59.282 zł. 

- wydatki majątkowe większa się o kwotę 199.700 zł 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 93.750.201,71 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 83.080.637,71 zł, 

b) dochody majątkowe - 10.669.564 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 101.931.407,71 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące - 79.971.968,71 zł, 

b) wydatki majątkowe - 21.959.439 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Id: 568D0A0B-8F29-45AC-B2F5-3831C9932AD4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/233/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2012 r. 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść 

Przed 
zmianą

 

Zmian
a 

Po 
zmiani

e 

600   Transport i łączność 759 
697,00 

179 
800,00 

939 
497,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 527 
443,00 

179 
800,00 

707 
243,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

387 
443,00 

179 
800,00 

567 
243,00 

758   Różne rozliczenia 24 655 
554,00 

60 
000,00 

24 715 
554,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 
000,00 

60 
000,00 

110 
000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50 
000,00 

60 
000,00 

110 
000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 928 
257,00 

19 
182,00 

1 947 
439,00 

 80195  Pozostała działalność 809 
390,00 

19 
182,00 

828 
572,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 16 

304,70 
16 

304,70 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 568D0A0B-8F29-45AC-B2F5-3831C9932AD4. Podpisany Strona 1



  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 2 

877,30 
2 

877,30 

Razem: 93 491 
219,71 

258 
982,00 

93 750 
201,71 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Id: 568D0A0B-8F29-45AC-B2F5-3831C9932AD4. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/233/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2012 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 244 732,00 20 000,00 9 264 732,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 584 125,00 20 000,00 8 604 125,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 368 518,00 - 30 000,00 1 338 518,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 765 607,00 50 000,00 6 815 607,00 

710   Działalność usługowa 576 200,00 89 800,00 666 000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 255 000,00 89 800,00 344 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 89 800,00 339 800,00 

801   Oświata i wychowanie 41 727 721,00 19 182,00 41 746 903,00 
 80101  Szkoły podstawowe 16 405 636,00 0,00 16 405 636,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 862,00 - 4 200,00 366 662,00 
  4270 Zakup usług remontowych 392 400,00 - 15 500,00 376 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 387 477,00 - 415,00 387 062,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 590,00 415,00 2 005,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 700,00 19 700,00 
 80195  Pozostała działalność 2 948 018,00 19 182,00 2 967 200,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 280,00 14 280,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 520,00 2 520,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 024,70 2 024,70 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 357,30 357,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 775 655,00 30 000,00 6 805 655,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 568D0A0B-8F29-45AC-B2F5-3831C9932AD4. Podpisany



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 716 784,00 30 000,00 1 746 784,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 784,00 30 000,00 166 784,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 328 250,00 100 000,00 5 428 250,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 473 250,00 100 000,00 3 573 250,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 663,00 100 000,00 820 663,00 

Razem: 101 672 425,71 258 982,00 101 931 407,71 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Id: 568D0A0B-8F29-45AC-B2F5-3831C9932AD4. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/233/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2012 rok 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 883 
960,00 50 000,00 6 933 

960,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 765 
607,00 50 000,00 6 815 

607,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 765 
607,00 50 000,00 6 815 

607,00 
   Budowa drogi w Swiniotopi 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 560 
000,00 19 700,00 2 579 

700,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 19 700,00 19 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 19 700,00 19 700,00 

   Budowa parkingu 0,00 15 500,00 15 500,00 
   Zakup kontenera 0,00 4 200,00 4 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 858 
711,00 30 000,00 2 888 

711,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 136 784,00 30 000,00 166 784,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 784,00 30 000,00 166 784,00 
   Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 136 784,00 30 000,00 166 784,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 537 
750,00 

100 
000,00 

2 637 
750,00 

Id: 568D0A0B-8F29-45AC-B2F5-3831C9932AD4. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 537 
750,00 

100 
000,00 

2 637 
750,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 663,00 100 
000,00 820 663,00 

   Modernizacja budynku WOK "HUTNIK" 720 663,00 100 
000,00 820 663,00 

Razem 21 759 
739,00 

199 
700,00 

21 959 
439,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 568D0A0B-8F29-45AC-B2F5-3831C9932AD4. Podpisany




